מהעשור האחרון(.

התמונה יכולה לעורר בתלמידים רגשות שונים: גאווה, תקווה, עצב, החמצה וכו'. כדאי להרחיב את הדיבור עליה ולחשוב

עם התלמידים מה המסרים האפשריים שהיא מבטאת.

שאלה לדיון

מה הקשר בין התמונה שבכרזה לכותרתה "עם ישראל חי"? מדוע בחרו המעצבים בכותרת זו לתמונה?

לכבוד יום הזיכרון לשואה ולגבורה תשע"ח )2018( הוזמנו ניצולי שואה, ילדיהם ונכדיהם לשיר יחד את השיר "חי" במיזם

קולולם. המשפט "עם ישראל חי" מופיע בשיר, והבחירה בו דומה מאוד לבחירת הכותרת לתמונה.

מילות השיר "חי" מופיעות בספר הלימוד בעמ' 85.

שימו לב - מהם הימים הלאומיים?

המושג 'ימים לאומיים' נגזר מהמילה 'לאום'.